
Odběratel:

Faku].tní nemocníce v Moto]-e
Oddě].ení. nákupu SZM Motol Objednávka ěj-slo z 2334989

V úva].u 84 ID : 338937
150 18 Praha 5 - Moto]. Datum : 16.03 .2O2O

rčo: o0o64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeJ.:

Fax:
CHETRÓN spoJ.. s r. o.
Ulrychova 2260/l3
t62 00 Praha 6

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Flr Motol
Komuníkaění uzel -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L42/50 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní- medicí.ny UK 2. LF a E"t{l

(200035401)
Název Poěet

1 Ambu aScope 4, Large 5.8/2.8
álKs 478-001_000

60 Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

376 200,00
455 2o2,o0

( (INT338937) )

Dodávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena'dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabj.dkou.
Fakťura musí spJ.ňovat, všechny ná]-ežitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaame obratem o zaslánj. akceptace (potvrzení) této objednávky.

'Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-lí dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevyřízenou do jedrroho měsí.ee
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2Ol2 Sb.)


